
Uchwała  Nr 94/XXXII/Z/23 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie rozwiązania Wędkarskiego Klubu Sportowego „Casting Klub Podlasie” , 

działającego przy Okręgu PZW w Białymstoku 

 

na podstawie § 47 pkt 10, pkt 16 i pkt 19, § 57 pkt 9 oraz § 67 pkt 5 Statutu PZW  

z dn. 15.03.2017 r. oraz Regulaminu likwidacji Kół i Klubów PZW Okręgu PZW  

w Białymstoku będącego Złącznikiem nr 1 do Uchwały nr 160/XXXI/Z/20 ZO PZW  

w Białymstoku z dn. 09.06.2020r. i dostarczonej dokumentacji przez Zarząd Klubu, Zarząd 

Okręgu PZW w Białymstoku uchwala: 

 

§ 1 

 

 

Wędkarski Klubu Sportowego „Casting Klub Podlasie” w dyscyplinie rzutowej, działający 

przy Okręgu PZW w Białymstoku zaprzestaje prowadzenia działalności statutowej i ulega 

rozwiązaniu. 

 

§ 2 

 

Rzeczowe składniki majątkowe Wędkarskiego Klubu Sportowego „Casting Klub Podlasie”, 

środki pieniężne oraz inne walory z dniem rozwiązania stanowią majątek Okręgu PZW  

w Białymstoku. 

 

§ 3 

 

Unieważnia się pieczęcie Wędkarskiego Klubu Sportowego „Casting Klub Podlasie” oraz 

wszystkie pieczęcie imienne osób funkcyjnych. 

 

 

§ 4 

 

Upoważnia się Dyrektora biura i Główną Księgową biura Zarządu Okręgu PZW  

w Białymstoku do przeprowadzenia czynności likwidacyjnych i rozliczenia majątku Klubu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz ZO PZW                                  Prezes ZO PZW 

 

Tomasz Wilczko       Dariusz Dziemianowicz 

 


